
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 

                                                                                                           Sarego 17/03/2022 

 

                                                                                                  Al Sito Web 

                                                                                            All’Albo 

Prot. N. 2827/4.1.-  

OGGETTO: Conferimento di incarico NON oneroso a una figura di supporto gestionale 

per realizzazione del Progetto “FESR di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 - 

FESR REACT EU – Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato all’interno degli edifici scolastici”– Avviso 

pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole. 

 

CUP E39J21006310006  

COD.AUT. 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-86 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 

17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

 

 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, prot. 

AOODGEFID/20480 del 20.07.2021;  

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 44 del 12.01.2019 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;  

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 08 del 10.02.2021, di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2021;  

  

VISTO che per il Progetto presentato da questo Istituto per il quale, così come riportato 

nell’avviso prot.20480 del 20/07/2021, è stato possibile acquisire l’approvazione successiva 

con delibera n. 10 del 01/9/2021 del Collegio dei docenti e delibera n. 41 del 10/09/2021 da 

parte del Consiglio di Istituto;  

 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU. Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”;  

 

 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

 

VISTA la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di supporto 

gestionale al Progettista per la realizzazione del Progetto codice 13.1.1A-FSERPON-LA-2021-

471 prioritariamente tra il Personale interno; 

  

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  

 

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241  

 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA la circolare ri° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

RITENUTE le competenze possedute dall’Insegnate CISCO EMANUELA deducibili dal 

curriculum vitae congrue e coerenti con le finalità dell’incarico 

 

PRESO ATTO della disponibilità della S.V. a rivestire detto incarico 

 

DETERMINA 

 

Di affidare l’Incarico di figura di supporto gestionale a titolo NON oneroso,  

all’Insegnante CISCO EMANUELA nata a Lonigo il 02.02.1982 C.F. 

CSCMNL82B42E682D,   in servizio   presso   questa Istituzione scolastica in qualità di 

docente a  T.I. Scuola Primaria e Animatore Digitale dell’I.C. Sarego,  nell’ambito dei Fondi 



Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 

20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

 nel seguente Progetto FESR: 

  

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo progetto 

Totale 

autorizzato 

progetto 

 

13.1.1A 
13.1.1A-FESRPON-VE-

2021-86 

Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici 

scolastici 

€ 91.159,76 

 

 

L’incarico non comporta alcun compenso e dovrà essere espletato secondo le finalità, gli 

obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto. 

Avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni previste 

nel progetto 

stesso. 

 

Per Accettazione:  

 

La figura di supporto Gestionale 

Ins. CISCO EMANUELA 

 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Daniela Pozza 

 


		2022-03-17T15:03:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA POZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




